
                                                            
                                               

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   

26.08.2024                                         пгт. Оленино                                           №  614                 
  
 
Об утверждении Порядка обеспечения  

бесплатным горячим питанием детей 

 участников специальной военной операции, 

обучающихся по программам основного общего 

и среднего общего образования в муниципальных 

образовательных организациях, расположенных 

на территории Оленинского муниципального округа 

 

 

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36,39 Устава 

Оленинского муниципального округа Тверской области, администрация Оленинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить прилагаемый Порядок обеспечения бесплатным горячим питанием 

детей участников специальной военной операции, обучающихся по программам 

основного общего и среднего образования в муниципальных образовательных 

организациях расположенных на территории Оленинского муниципального округа. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

официальному опубликованию на сайте администрации Оленинского 

муниципального округа www.olenino.ru 

   

  
 

Глава  Оленинского 

муниципального округа                                                                                            О.И. Дубов 
 

  

 

http://www.olenino.ru/

